岐阜工業高等専門学校

教育後援会 会員各位                         令和６年９月

岐阜工業高等専門学校

教育後援会会長 三島 綾

令和６年度教育後援会地区保護者懇談会の開催について（お知らせ）

 日頃は，教育後援会活動にご理解とご協力をいただき，感謝申し上げます。

 本会の諸行事もお陰様で順調に実施され，お子様の勉学環境の向上，及び課外教育活動の助成

等に大きく寄与しております。

 さて，各地区理事の皆様のご尽力により，地区保護者懇談会を別紙のとおり開催いたします。

年１回のお近くでの懇談会ですので，お一人でも多くの方にご出席頂きたくご案内申し上げます。

   地区保護者懇談会概要

     （１）全体会：校務報告等，校長又は副校長（主事）からの近況説明

        ・就職の動向や専攻科及び大学編入学状況等

        ・日常の勉学，学生指導，クラブ活動等

      （２）分科会：学年別又は学科別による学科長等との懇談

        ・学校生活､勉学（成績・進級），通学，寮生活等の相談・質問

        ・保護者の希望・経験等の話題共有

◎同封の出欠回答用紙に，所属する地区・出欠席をご記入の上，Fax・Ｅ-mail等で教育後援会事

務局へご回答くださいますようお願い致します。

「さくら連絡網」からもご回答して頂けます。（さくら連絡網 送信日 9 月 18 日水曜日）

     ・提出期限：令和 6 年 10 月 7 日（月）

・教育後援会事務局へのお問い合せは平日の 9:15～16:00 までにお願いします。

     （他の地区に参加を希望される場合は，地区名の前に○変をお書き下さい。）

なお，地区懇談会での質問・要望事項がございましたら記入して下さい。

連絡先   ５０１－０４９５

      本巣市上真桑２２３６－２

     岐阜高専教育後援会事務局

Tel      058(323)8752

Fax     058(322)6571

E-mail gnctk@iaa.itkeeper.ne.jp

お問い合せは（9:15～16:00）